
60/1 65 110280

-185120324
Nabídka na realizaci objednávky

Č. 60/165110280

Smluvní strany

Ministerstvo:

Jehož jmenem

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

Česká republika- Ministerstvo
Tychonova 1, 160 00

6000 Praha 6

1ČO: 601 62 694

jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

obrany Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57

101 00 Praha 10- Vršovice

IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Vladimír MATYÁŠ - na
základě piné moci

Kontaktní osoba: Ing. Robert Vent
Telefon:
e-mail:

,

Požadovaná
i

servisní činnost: Provedení běžné opravy vozidla ..... Senzorická hlava 1PzS, vč.: M-259,
53V389021001 a Terminálu operátora SDPz, v.č.: 04/011/2012

Identifikace
techniky i

a dislokace
'

Označeni:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

KBV-PZ PANDUR 11 8X8CZ
007
418-88-05
Bučovice

Označení uživatele techniky
I

VÚNZ:
Adresa:

614200, v opravě u VZ 5512 Lázně Bohdaneč
Na Lužci, Lázně Bohdaneč 533 41

Zástupce užiVatele techniky

i

4

Jméno:
Telefon:,
e-mail:

Za VZ 5512:
Ing. Jindřich
o.z. Aleš
prap. Lukáš

SUME
PETERA,

GREŠÁK,
Zástupce Ministerstva

II t

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Dodavatele

il 1

Jméno:
Telefon:
e-mail:

.

Bližší popis

Podle objednávky
Dodavateli dne
a Termináltiliperátora
Provedení

hlavy, systérň

vadná řídící"

Terminál obiei:átora:

Dodavatel ve
která jednoznačně

Senzorická

soupravy, pravděpodobně

provedení servisu:
i

— výzvy k
31. 08. 2018,

SDPz, v.č.:
běžné opravy senzorické

nedokáže identifikovat

tdeska pohonů nebo

při práci

II ;

polupráci s poddodavatelem
potvrdí prvotní

hlava: Výměna

vadná

podání nabídky Č. 60/165110282 podepsané ze strany Ministerstva dne 31. 08. 2018 a zaslané
Ministerstvo požaduje provedení běžné opravy Senzorická hlava IPzS, vč.: M-259, 53V389021001

04/011/2012. .
hlavy v.č.: M-259. Při spuštění systému neproběhne synchronizace senzorické

stav a polohu senzorické hlavy. Jedná se o závadu na jednotce manipulátoru -

servomotory EL a,TR.

s SDPz jednotkou vypadává W síť, nelze ovládat hlavici a manipulátor výnosné

síťová karta.

provede opravu obou přístrojů podle cenové nabídky. Součástí opravy je defektace,
ohledání přístrojů.

pohonu elevace a servokarty včetně testu, montáž senzorě z manipulátoru, rektifikace senzorové
a motor elevace

terminálu. Materiál: switch

hlavy. Máteriál: servokarta
il

Terminal o erátora: Oprava
Místo provedení servisu: VTÚ (VTÚVM), Dlouhá 300, Slavičín

1/3



60/165110280

Místo předání/převzetí techniky: předání a,převzett i Dlouhá 300, Slaýički i

Přepravu do/z místa předání techniký zaběžpeČí:.1AiVatel techňiky g*, V
r alh

Servis provede: Dodavatel ve spolupráci s poddodavatelem VTU (VTUVM) 763 21 Slavičín

Provedení SOJ: v rozsahu konečné kontroly. Dokumentace:

• Senzorická hlava - dle Metodiky ME-OZS-001-014 (vydání č.2) - Operace 3/úkon 2, Operace 5/úkon 1,4-7 za použití
technologického počítače a technologické kabeláže výrobce a to v rozsahu nezbytném pro ověření funkce manipulátoru

směru

• Terminál operátora - dle Metodiky ME-OZS-001-001 (vydání č.2) - Operace 3/úkon 1-4 a úkon 9 a to v rozsahu
nezbytném pro ověření funkce terminálu

Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): Není požadováno.

Datum zahájení/ukončení servisu:
Zahájení ihned po nabytí platnosti a účinnosti této podepsané nabídky
Senzorická hlava: ukončení do 5 měsíců ode den podpisu oběma smluvními stranami.
Terminál operátora: ukončení do 2 měsíců ode dne podpisu oběma smluvními stranami.

Poskytnuta záruka:
Podle RD, na práci 12 měsíců, na materiál 24 měsíců.

Nabídková cena (Kč):

Celkem (Dodavatel + poddodavatel) bez DPH: 424' 830,00

Částka DPH (sazba 21 %): 89214,30

Celkem včetně DPH: 514 044,30

2/3



60/165110280

Slovy: pětsetétmácttislcčtyřicetčtyři 30/100 korun českých
Cena bez DPH je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou.

*Jedná se o maximální částku Bude doloženo a fakturováno podle skutečných nákladů poddodavatele

Ostatní infořmace,
Platnost nabídky
Tato nabídka neřeší
Smluvní strany

sdělení a požadavky Dodavatele:
je do 25. 09. 2018.

demontáž a montáž přístrojů do vozidla.
se dohodly na dílčím pinění předmětu nabídky.

Závěrečná ujednání:
Pro realizaci
Dodavatelem dne
Tato nabídka[je
jeden výtisk.
Podepsáním této

této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě Č. 165110280 uzavřené mezi Ministerstvem a
28. 04.2017 a Dodatku Č. 1 ze dne 07. 11. 2017.

vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o 3 stranách bez příloh s tím, že každá ze smluvních stran obdrží

nabídky Ministerstvem se stává tato platnou a dnem jejího uveřejnění v registru smluv se stává účinnou.

V
Praze

dne .
gik i C1 i‘),_0 A '1č5.

V Praze dne
2 4 -09- 2018

•

MIN
SE

ATRA DEFENCE VEHICLE a.s.

RA Kodaňská 521/57

NCE 101 00 Praha 10
tx íg.
52269 www.tatradv.cz

3/3



• z.s 3.Q11-13V 3303'130 gďfri S 
71-SČ ářlařickť.NN A3'4 TAT 
o t sotnq oo rin 3:M3130 


